

ZARZĄDZENIE NR 1377/2022
BURMISTRZA MIASTA BOGUSZOWA-GORC

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

w sprawie uchylenia w całości Zarządzenia Nr 758/2020 Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc z dnia 16 października 2020 roku w sprawie połączenia lokali mieszkalnych należących do mienia komunalnego Gminy Boguszów-Gorce.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2022 poz. 559) Burmistrz Miasta Boguszowa-Gorc zarządza co następuje:

§ 1. Uchylam w całości Zarządzenie Nr 758/2020 Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc w sprawie połączenia lokali mieszkalnych należących do mienia komunalnego Gminy Boguszów-Gorce, to jest lokali mieszkalnych znajdujących się w nieruchomości przy ulicy T. Kościuszki 50 w Boguszowie-Gorcach o numerach 1 i 2a.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych Urzędu Miejskiego w Boguszowie-Gorcach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Boguszowie-Gorcach.

Burmistrz Miasta
Boguszowa-Gorc

Sylwia Dąbrowska

UZASADNIENIE

W związku z brakiem możliwości sprzedaży pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ulicy T. Kościuszki 50 w Boguszowie-Gorcach jako samodzielny lokal mieszkalny, realizacja czynności określonych w zarządzeniu Nr 758/2020 Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc z dnia 16 października 2020 roku, w sprawie połączenia lokali mieszkalnych należących do mienia komunalnego Gminy Boguszów-Gorce, stała się zbędna.

W tak zaistniałych okolicznościach podjęcie zarządzenia w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 758/2020 Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc z dnia 16 października 2020 roku, w sprawie połączenia lokali mieszkalnych należących do mienia komunalnego Gminy Boguszów-Gorce, jest uzasadnione.

Burmistrz Miasta Boguszowa-Gorc

Sylwia Dąbrowska